

Finansplan A/S

Kongevejen 384
Øverød
2840 Holte
CVR nr. 35 38 91 56

Ekstern årsrapport for 2018
(5. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Finansplan A/S
Kongevejen 384
Øverød
2840 Holte

CVR-nr.: 35389156
Hjemsted: Rudersdal
Stiftet: 1. juli 2013
Regnskabsår: 2018

Direktion

Rene Kohlwes

Bestyrelse

Michael Christensen
William Daniel Brüel
Rene Kohlwes

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

ZP/MWK
A1707018

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab 2018

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance..... | 10 |
| Noter | 12 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med finansiell rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 595.085.

Egenkapitalen udgør kr. 1.209.294.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

| | Note | | 2017 |
|---|------|-----------------------|----------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 2.856.248 | 2.454.504 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -1.854.546 | -2.263.708 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver..... | 2 | <u>-168.753</u> | <u>-49.556</u> |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | | 832.949 | 141.240 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | <u>-32.035</u> | <u>-25.864</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | | 800.914 | 115.376 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>-205.829</u> | <u>-99.276</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u><u>595.085</u></u> | <u><u>16.100</u></u> |
| RESULTATDISPONERING: | | | |
| Overførsel til reserve for udviklingsomkostninger | | 129.037 | 364.739 |
| Overført resultat | | <u>466.048</u> | <u>-348.639</u> |
| Resultatdisponering i alt | | <u><u>595.085</u></u> | <u><u>16.100</u></u> |

Balance pr. 31. december 2018

| | Note | | 31/12-17 |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Færdiggjorte udviklingsprojekter | 2 | <u>633.046</u> | <u>509.399</u> |
| Immaterielle anlægsaktiver | | <u>633.046</u> | <u>509.399</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 2 | <u>30.000</u> | <u>65.621</u> |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>30.000</u> | <u>65.621</u> |
| Andre tilgodehavender | | <u>104.130</u> | <u>104.130</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>104.130</u> | <u>104.130</u> |
| ANLÆGSAKTIVER | | <u>767.176</u> | <u>679.150</u> |
| Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser | | 408.408 | 190.962 |
| Andre tilgodehavender | | 1.615 | 47.136 |
| Udskudt skatteaktiv | | 0 | 127.927 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>15.136</u> | <u>94.058</u> |
| Tilgodehavender | | <u>425.159</u> | <u>460.083</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1.530.388</u> | <u>646.427</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | <u>1.955.547</u> | <u>1.106.510</u> |
| AKTIVER | | <u><u>2.722.723</u></u> | <u><u>1.785.660</u></u> |

Balance pr. 31. december 2018

| | Passiver | Note | 31/12-17 |
|---|-----------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 571.400 | 571.400 |
| Ikke indbetalt virksomhedskapital | | -315.000 | -315.000 |
| Indbetalt virksomhedskapital | | <u>256.400</u> | <u>256.400</u> |
| | | | |
| Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital | | 315.000 | 315.000 |
| Reserve for udviklingsomkostninger | | 493.776 | 364.739 |
| Overført resultat | | <u>144.118</u> | <u>-321.930</u> |
| | | | |
| EGENKAPITAL | 4 | <u>1.209.294</u> | <u>614.209</u> |
| | | | |
| Udskudt skat | | <u>77.902</u> | <u>0</u> |
| | | | |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | | <u>77.902</u> | <u>0</u> |
| | | | |
| Gæld til associerede virksomheder | | <u>755.544</u> | <u>776.412</u> |
| | | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>755.544</u> | <u>776.412</u> |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 79.459 | 150.885 |
| Anden gæld | | <u>600.524</u> | <u>244.154</u> |
| | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>679.983</u> | <u>395.039</u> |
| | | | |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | <u>1.435.527</u> | <u>1.171.451</u> |
| | | | |
| PASSIVER | | <u><u>2.722.723</u></u> | <u><u>1.785.660</u></u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |

Noter

| 1 Personalemkostninger | 2017 | |
|---|------------------|------------------|
| De samlede personalemkostninger udgør: | | |
| Løn og gager | 1.602.106 | 2.001.555 |
| Pensioner | 47.880 | 36.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 204.560 | 226.153 |
| | <u>1.854.546</u> | <u>2.263.708</u> |
| Personalemkostninger i alt | <u>1.854.546</u> | <u>2.263.708</u> |
| Det gennemsnitlige antal ansatte andrager | <u>4</u> | |

2 Anlægsoversigt

| Immaterielle anlægsaktiver | Færdiggjorte udviklings- projekter |
|--|---|
| Kostpris pr. 1. januar 2018 | 537.267 |
| Tilgang | 256.778 |
| Afgang | <u>0</u> |
| Kostpris pr. 31. december 2018..... | <u>794.045</u> |
| Afskrivninger pr. 1. januar 2018..... | -27.868 |
| Årets afskrivninger | <u>-133.131</u> |
| Afskrivninger pr. 31. december 2018..... | <u>-160.999</u> |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018..... | <u>633.046</u> |

Noter

2 Anlægsoversigt, fortsat

| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|---|-----------------------|--|
| Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris pr. 1. januar 2018..... | 136.866 | |
| Tilgang | 0 | |
| Afgang | 0 | |
| | | <u>136.866</u> |
| Kostpris pr. 31. december 2018..... | | <u>136.866</u> |
| Afskrivninger pr. 1. januar 2018..... | -71.245 | |
| Årets afskrivninger | -35.621 | |
| | | <u>-106.866</u> |
| Afskrivninger pr. 31. december 2018..... | | <u>-106.866</u> |
| Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2018..... | | <u><u>30.000</u></u> |
| Afskrivninger | | 2017 |
| Færdiggjorte udviklingsprojekter | 133.132 | 13.934 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>35.621</u> | <u>35.622</u> |
| Afskrivninger i alt | <u><u>168.753</u></u> | <u><u>49.556</u></u> |

Noter

| 3 Skat af årets resultat | 2017 | |
|--|-------------|--------|
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 205.829 | 99.276 |
| Skat af årets resultat i alt | 205.829 | 99.276 |

| 4 Egenkapital | 1/1-18 | Udbetalt udbytte | Forslag til årets resultatford. | 31/12-18 |
|--|---------------|-----------------------------|--|-----------------|
| Aktiekapital | 571.400 | - | - | 571.400 |
| Ikke indbetalt virksomhedskapital | -315.000 | - | - | -315.000 |
| Indbetalt virksomhedskapital | 256.400 | | | 256.400 |
| Reserve ikke indbetalt virksomhedskapital .. | 315.000 | - | - | 315.000 |
| Reserve for udviklingsomkostninger | 364.739 | - | 129.037 | 493.776 |
| Overført resultat | -321.930 | - | 466.048 | 144.118 |
| I alt | 614.209 | 0 | 595.085 | 1.209.294 |

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse med 6 måneders opsigelse, i alt tkr. 159.